
 
„Žvejok ir ilsėkis Ignalinos rajone“ 
Projekto Nr. IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-18-7-2020 

 
Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir 
žuvininkystės plėtros strategijos 2014–2020 m. III prioriteto priemonę „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas bei 
gerinimas“ 

Projektą įgyvendino Miglė Grušnienė 

Projektui išmokėta 
paramos suma 

48 650,00 Eur be PVM iš Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2020 m. spalio 28 d. iki 2022 m. balandžio 29 d. 

 
Ignalinos rajone yra virš dviejų šimtų ežerų, vingiuoja dešimtys upių ir upelių. Vandens telkiniuose 

gyvena apie 35 žuvų rūšys. Rajone nesunku išsinuomoti žvejybai valtį ar baidarę ir surasti šiam laisvalaikiui 
tinkamą stovyklavietę prie ežero ar upės. Miglė Grušnienė sugalvojo inovatyvią paslaugą, kurią būtų galima 
pasiūlyti poilsio gamtoje ir žvejybos mėgėjams. Vietoj palapinės turistai galėtų apsistoti namelyje ant ratų su 
pirtele. Tokį namelį galima nesunkiai nutempti į bet kokią stovyklavietę, o pirtelė taptų papildoma pramoga 
ir patogumu.  

Iki paraiškos pateikimo Miglė Grušnienė neturėjo nuosavo verslo vykdymo patirties, tačiau ryžosi 
parengti verslo planą ir pateikti projekto paraišką finansavimui. Investicijos buvo atliktos dviem etapais. 
Pirmame etape pagal pareiškėjos užsakymą buvo pagaminti pirmi keturi nameliai, kurie leido verslininkei 
pradėti veiklą, antrame etape – dar keturi. Nameliai leidžia žvejams patogiai apsistoti įvairiose žvejybos 
vietose, pasiruošti žvejybai, palikti daiktus, pasislėpti subjurus orams ir pasikaitinti po žvejybos pirtyje. 
Viename namelyje gali patogiai nakvoti 1-2 asmenys. Įgyvendinus vietos projektą buvo sukurtos dvi darbo 
vietos: pačiai verslininkei ir samdomam darbuotojui – vadybininkui. 

 

   
Nuotraukose vienas iš Miglės Grušnienės nuomojamų namelių ant ratų su pirtimi. 

 
 
 
 

 


